22 февраля 2011 г.   57-р
О размещении муниципального заказа на  выполнение

работ по формированию кроны деревьев под естественный

вид на территории Лужского городского поселения в 2011 г

Руководствуясь требованиями Федерального закона  от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением «Об организации работы по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», утвержденным Постановлением администрации Лужского городского поселения от 24.02.2010 г. № 102 «Об утверждении Положения об организации работы по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
     1. Разместить заказ на выполнение работ по  формированию кроны деревьев под естественный вид  на территории Лужского городского поселения  в порядке, объёмах и по адресам, предусмотренным техническим заданием и перечнем местонахождения объектов озеленения – деревьев,   на сумму   500 000,00 рублей.

   2.  Размещение заказа осуществлять путем запроса котировок.

   3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

                                            Ю.С. Хиль

Разослано: отдел ЖКХ и Т, СЭ и И,  регистр, прокуратура.